344,z późn.zm.), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr LXV-66/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości hipoteką, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką do kwoty 44.165.512,00 zł (słownie: czterdzieści cztery 
miliony sto sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dwanaście żłotych 00/100 gr), nieruchomości oznaczonej jako 
działka ewidencyjna nr 263/42, obręb 0001, Helenów, położonej w Helenowie, gmina Wołomin, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00078809/0, będącej własnością Gminy Wołomin.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.